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Annotatsiya: Farg‘ona vodiysi O‘zbekistonning eng qadimiy, boy va 

rang-barang hududlaridan biri sanaladi. Bu hudud geografik jihatdan ham, 

madaniy va iqtisodiy nuqtai nazardan ham mamlakat turizm sohasining beqiyos 

salohiyatli mintaqasi hisoblanadi. Vodiyning iforli tabiat manzaralari, qadimiy 

me’moriy obidalari va boy hunarmandchilik an’analari o‘ziga xosligi bilan ajralib 

turadi, shu sababli so‘nggi yillarda bu yerda turizm sohasiga bo‘lgan e’tibor bir 

necha baravar oshdi. Mintaqada xalqaro va mahalliy turistik oqim ko‘payib, bu 

sohaga kiritilayotgan sarmoyalar va yaratilayotgan yangi ish o‘rinlari tufayli 

iqtisodiy taraqqiyotda ham sezilarli natijalar ko‘zga tashlanmoqda. Ushbu tezisda 

Farg‘ona vodiysi turizm sohasi rivojida davlat va xususiy sektor hamkorligi 

haqida ma'lumotlar berilgan.  

Kalit so‘zlar:  turizm, Farg‘ona vodiysi, davlat-xususiy sheriklik, 

investitsiya, infratuzilma, innovatsiya, hududiy rivojlanish, turistik xizmatlar, 

iqtisodiy hamkorlik, biznes subyektlari. 

Bugungi kunda Farg‘ona vodiysi turizm sohasini rivojlantirishda davlat 

va xususiy sektor o‘rtasidagi hamkorlik alohida ahamiyat kasb etmoqda. Ochiq 

va samarali hamkorlikka asoslangan bu jarayon turizm infratuzilmasini zamon 

talablariga moslashtirish, xizmatlar sifatini oshirish, zamonaviy mehmonxonalar, 

dam olish maskanlari va ko‘ngilochar markazlar tarmog‘ini kengaytirish imkonini 

bermoqda. Bu esa, o‘z navbatida, mazkur sohaga bo‘lgan ishonch va qiziqishning 

bardavom o‘sishini ta’minlamoqda. Davlat tomonidan turizm sohasini 

rivojlantirish maqsadida kompleks rivojlanish dasturlari qabul qilinmoqda. Ushbu 

dasturlar asosida mavjud tarixiy va madaniy ob’ektlar qayta ta’mirlanib, 
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zamonaviy talablarga muvofiq rekonstruksiya qilinmoqda. Hududlarda 

zamonaviy yo‘l va kommunikatsiya tarmoqlari qurilishi, xalqaro standartlarga 

javob beradigan mehmonxonalar, hostellar, ovqatlanish shoxobchalari faoliyati 

yo‘lga qo‘yilmoqda. Shu bilan birga, turistik yo‘nalishlarni rivojlantirish, turizm 

bo‘yicha axborot markazlari tashkil etish, sayyohlar uchun zarur infratuzilmani 

yaratish ustivor yo‘nalish sanaladi. Bunda xususiy sektor vakillarining ishtiroki 

va faoliyati tobora muhim o‘rin tutmoqda. Hududda ko‘plab kichik va o‘rta 

tadbirkorlik subyektlari, mehmon uylari, restoran va kafe tarmoqlari tashkil etilib, 

ularning xizmatlari turli sayyohlar qatlamiga mo‘ljallangan. Xususiy subyektlar 

zamonaviylashtirish va innovatsion texnologiyalarni joriy qilish orqali mijozlarga 

yuqori sifatli xizmat ko‘rsatishni maqsad qilgan. Bu borada marketing, reklama, 

onlayn bron qilish xizmatlari jadal joriy etilmoqda.[1] 

Farg‘ona vodiysining o‘ziga xos tabiati, boy tarixi va madaniy merosi 

turizm sohasini jadal rivojlantirishda muhim omillardan biri bo‘lib, sohaning 

barqaror o‘sishini ta’minlash uchun turizm infratuzilmasini takomillashtirish, 

xizmat ko‘rsatish sifatini oshirish va zamonaviy texnologiyalarni keng joriy 

etishda davlat va xususiy sektor o‘rtasidagi hamkorlik ko‘lamini kengaytirishga 

to‘liq imkoniyat mavjud. Turizmda xavfsizlik, ekologiya va qulayliklarni birdek 

muhim ahamiyatga ega hisoblab, mehmonlarni ko‘ngildagidek kutib olish xorijiy 

va mahalliy sayyohlarda doimiy ijobiy taassurot qoldiradi. Ommaviy axborot 

vositalari va ijtimoiy tarmoqlar orqali Farg‘ona vodiysi turizm salohiyati 

to‘g‘risida asta-sekin keng ma’lumot berilishi, soha bo‘yicha axborot xizmati 

rivojlantirilishi ham sohaga bo‘lgan qiziqish va e’tiborni kuchaytirmoqda. Asosan 

yosh tadbirkorlar va ijodkorlar soha rivojida faol ishtirok etib, yangilik va 

texnologiyalarni joriy qilish, innovatsion mahsulotlarni ishlab chiqish, dam olish 

va ko‘ngilochar loyihalarni amalga oshirishda faol qatnashmoqdalar. Taktik va 

strategik maqsadlarga muvofiq ravishda mahalliy yoshlar orasida soha bo‘yicha 

ko‘plab o‘quv va trening dasturlari tashkil etiladi, yangi, zamonaviy kasblarga 

o‘qitish bo‘yicha dasturlar amalga oshiriladi.[2] 
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Mintaqa turizm salohiyati bo‘yicha xalqaro maydonlarda ham targ‘ib 

qilinmoqda, xorijiy investitsiyalar jalb etilmoqda, hamkorlik va hamdo‘stlik 

asosida hududlarga zamonaviy loyihalar olib kirilmoqda. Bu jarayonda davlat va 

xususiy sektor o‘rtasidagi o‘zaro ishonchli va barqaror hamkorlik asosida, 

iqtisodiy manfaatlar uyg‘unligiga erishilmoqda. Sohaga oid zamon talablariga 

mos, turistik ob’ektlar va xizmatlar ochilishi natijasida mehmonlarga sifatli 

xizmat ko‘rsatish, milliy an’ana va qadriyatlarni yuzaga chiqarish imkoniyati 

kengaymoqda. Vodiyning turizm salohiyati ko‘plab tarmoqlarni qamrab olgani 

sababli, aholi bandligi, hudud infratuzilmasi va umumiy hayot sifatini oshirishga 

olib kelmoqda. Yangi ish o‘rinlari yaratilib, aholining turmush darajasi ham 

oshmoqda. Yangi turistik yo‘nalishlarning ochilishi, ekologik toza turizm, 

zamonaviy agro-turizm turlari keng joriy qilinmoqda. Hududlar o‘rtasida faol 

hamkorlik, tajriba almashinuvi va tarmoqlararo integratsiya jarayonlari 

kuchaymoqda. Mahalliy hamjamiyatlar, ijtimoiy tashkilotlar va yoshlar bu 

jarayonga bevosita jalb qilinmoqda. Soha uchun zarur bo‘lgan mutaxassislar 

tayyorlash va malaka oshirishga alohida ahamiyat berilmoqda. Zamonaviy 

korxona va tashkilotlar, xususiy sektor vakillari va davlat idoralari o‘rtasida 

o‘zaro manfaatli hamkorlik natijasida umumiy taraqqiyotga zamin yaratilmoqda. 

Turistik xizmat ko‘rsatish tizimida boy milliy tajriba, zamonaviy texnologiyalar 

bilan uyg‘unlashtirilgan holda yangi imkoniyatlar ochilmoqda.[3] 

So‘nggi yillarda davlat organlari bilan birga, ko‘plab xususiy 

kompaniyalar tomonidan turli turistik infratuzilmani rivojlantirish, reklama va 

marketing faoliyatini kengaytirish, zamonaviy savdo va xizmatlar tarmog‘ini 

barpo etish bo‘yicha keng ko‘lamli loyihalar amalga oshirilmoqda. O‘zaro 

hamkorlik asosida turizm sohasini qayta tashkil etish, islohotlarni izchil o‘tkazish 

va natijadorlikka erishish uchun barcha tomondan qulay sharoitlar yaratilmoqda. 

Farg‘ona vodiysi turizm sohasini rivojlantirishda davlat va xususiy sektor 

o‘rtasidagi hamkorlik doimiy ravishda mukammallashib borayotgan jarayondir. 

Bu hamkorlik natijasida mahalliy aholi farovonligining oshishi, madaniy 

merosning keng targ’ib qilinishi va xalqaro miqyosda O‘zbekiston obro‘sining 
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yuksalishi ta’minlanmoqda. Hamkorlik asosida hududlar bo‘yicha turli 

infratuzilma loyihalari barpo etilmoqda, shu bilan birga yangi bozorlar, yangi 

turistik xizmatlar va soha uchun zamonaviy yondoshuvlar joriy qilinmoqda.[4] 

Xulosa: 

Xulosa o‘rnida aytish mumkinki, Farg‘ona vodiysi turizm sohasini 

rivojlantirishda davlat va xususiy sektor hamkorligi asosiysi bo‘lib, bu jarayon 

mintaqani zamonaviy turizm markaziga aylantirish, xizmat ko‘rsatish sifati va 

ko‘lamini kengaytirish, yangi ish o‘rinlari ochish va sohaga innovatsion 

yechimlarni olib kirishda hal qiluvchi rol o‘ynamoqda. Mazkur hamkorlikni 

yanada chuqurlashtirish va rivojlantirish esa, kelgusida Farg‘ona vodiysi va butun 

O‘zbekiston turizm salohiyatining yanada o‘sishiga xizmat qiladi. 
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